аренды имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования город Тула, нежилого помещения I с кадастровым номером 
71:30:070804:3697, общей площадью 86,7 кв. м, подвал № подвал, 
расположенного по адресу: Тульская область, г. Тула, п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 5а, пом. I, по начальной цене 19 334 (девятнадцать тысяч 
триста тридцать четыре) рубля 10 копеек, без учета НДС за 1 месяц, сроком на 
5 лет. 

Целевое использование: офис, торговля, бытовое обслуживание. 
Участниками аукциона могут являться только субъекты малого и 

среднего предпринимательства, физические лица, применяющие специальный